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”BREAK PROt” KÄYTÄVÄ LÄPI TIHEÄLLÄ KAMMALLA 

Kaupunginvaltuuston jäsenille jaetuissa kannettavissa tietokoneissa on tärkeitä työkaluja 
valtuutetuille, mm. sähköinen kokousjärjestelmä, sähköposti, sekä Office-paketti, joilla on 
kätevää kirjoittaa esim. valtuustoaloitteita. 

Mukaan on kuitenkin sujahtanut Break Pro -ohjelma, jonka hyvä ja kaunis tarkoitus on 
ohjata valtuutettuja liikkumaan kesken kokoukseen. 

 Lähinnä Break Pro -ohjelma jää digiahdistusta aiheuttavaksi haittaohjelmaksi, joka 
häiritsee muistutuksillaan varttitunnin välein kokoukseen keskittymistä. Kiitos Raahen 
kaupungin ATK-asiantuntijoille, joiden neuvoilla haittaikkuna saatiin pois päältä. 

Valtuutettujen tietokoneilla ei tulisi olla muuta, kuin luottamustehtävän hoitoon tarvittavat 
ohjelmat. Todennäköisesti Break Pro -ohjelmasta maksetaan jotain vuosittain ohjelmiston 
omistajalle. 

Liikkuminen on hieno ja kannustettava asia. Kaupunginvaltuutetut ovat kuitenkin aikuisia 
ihmisiä, jotka osaavat liikkua myös ilman jatkuvaa haittaohjelman ilmoitusta. Lisäksi 
valtuuston kokousten aikana liikkuminen ei ole varttitunnin välein suotavaa kokouksen 
sujumisen kannalta. 

 Erilaisia hyvää, kaunista ja kannustettavaa tuotetta markkinoidaan kaupungeille 
aktiivisesti. Ennenvanhaan taikasana oli ”työpaikka”, jonka sanomalla saatiin kaupungit 
mukaan jos minkälaisiin hankkeisiin, jotka lopulta vuosien varrella eivät sitten useatkaan 
toteutuneet. 

Toinen taikasana on ”ennaltaehkäisy”. Esittämällä imäginäärisiä säästöjä tulevien vuosien 
ja vuosikymmenten varrella ollaan saatu valtuusto myötämielisiksi monenlaisiin päätöksiin. 

 Arvoisa puheenjohtaja. Hyvät ystävät. 

 Tänään käsittelimme vuoden 2026 talousarviota, ja vuosien 2027 ja 2028 
taloussuunnitelma. Päätöksiä on tehty veronkorotuksista. Kaupungin rahat revitään 
suoraan, tai valtionosuuksien kautta epäsuorasti kaupunkilaisten selkänahasta, Siksi 
vastuu rahankäytöstä on suuri, eikä turhuuksiin ja haittaikkunoihin tule veroeuroja käyttää. 

Esitän, että Raahen kaupunki lopettaa Break Pro -ohjelman tilauksen ja päivitykset 
välittömästi. Samoin tarkalla kammalla käydään lävitse kaikki muutkin toistuvat menot, 
joiden hyöty ei ole selkeästi osoitettu. 
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